



**PREVIJUI** - Instituto de Previdência dos  
Servidores Públicos do Município de Ijuí

**CNPJ: 04.778.819/0001-35**

**Compras do Mês de Outubro de 2020**

Fornecedor: NAIR T. M. DAL MOLIN

**CNPJ:** 88.206.446/0001-18

Qte	Descrição	Preço Unit.	Total
48	Desinfetante líquido 1 litro	4,66	223,68
48	Cera líquida incolor 750 ml	3,89	186,72
12	Desodorizante de ar Aerosol 360 ml – fragrâncias variadas, menos Citrus e lavanda	7,67	92,04
50	Saco de lixo 50 litros pcte com 10 unidades	2,49	124,50
24	Álcool 70% líquido - 1 litro	7,15	171,60
30	Pano multiuso – pcte c/ 5 unidades	6,05	181,50
06	Toalha de Banho – 67x130cm (tamanho mínimo).	15,60	93,60
48	Produto de limpeza multiuso 500 ml.	3,10	148,80
<b>TOTAL</b>			<b>1.222,44</b>

Fornecedor: **ARNO MÁQUINAS LTDA**

**CNPJ:** 88.506.878/0001-44

Qte	Descrição	Preço Unit.	Total
06	Clips niquelado 8/0 caixa c/ 25	3,50	21,00
25	Caixa para arquivo morto (papelão)	2,37	59,25

50	Caneta 0.7 ponta fina – azul	1,20	60,00
20	Pilha AAA (tipo palito) Alcalina cartela com 02 unidades.	5,20	104,00
15	Pilha AA (normal) Alcalina cartela com 02 unidades.	6,20	93,00
<b>TOTAL</b>			<b>337,25</b>

Fornecedor: **JOSE VITOR BRUM**

CNPJ: 90.738.204/0001-17

Qte	Descrição	Preço Unit.	Total
01	Dispenser de alcool gel com pedal em inox	299,90	299,90
<b>TOTAL</b>			<b>299,90</b>

Fornecedor: **N A R GONÇALVES & CIA LTDA**

CNPJ: 93.793.875/0001-79

Qte	Descrição	Preço Unit.	Total
40	Desodorizador de vaso cestinha + refil	4,25	170,00
15	Limpa Vidros 500 ml c/ gatilho	16,50	247,50
12	faca de serra, aço inox com cabo	2,49	29,88
12	colher de sopa, aço inox	3,30	39,60
12	colher de sobremesa aço inox	4,25	51,00
<b>TOTAL</b>			<b>537,98</b>

Fornecedor: **LIMPIJUI COM E REPR DE PROD LIMPEZA**

**CNPJ:** 23.485.038/0001-05

Qte	Descrição	Preço Unit.	Total
24	Detergente louça 500 ml	1,95	46,80
60	Papel toalha cozinha picotado pcte 2 rolos	3,60	216,00
<b>TOTAL</b>			<b>262,80</b>

**Fornecedor:** LOJAS CAMPEA LTDA

**CNPJ:** 03.896.335/0001-28

Qte	Descrição	Preço Unit.	Total
12	Luvax Latex reforçada – pcte c/ 2 unidades (par) tamanho M e G	3,15	37,80
100	Copo descartável 200ml com 100 unidades	4,09	409,00
12	garfinho de sobremesa - aço inox	3,06	36,72
15	colher descartavel sobremesa pacote com 50 unidades	2,70	40,50
12	pano de chão tipo bolsa branca	4,05	48,60
<b>TOTAL</b>			<b>572,62</b>

**Fornecedor:** STAR CITY INFORMÁTICA

**CNPJ:** 05.858.432/0001-51

Qte	Descrição	Preço Unit.	Total
06	Cartucho para Impressora HP DESKJET INK ADVANTAGE 3516 ORIGINAL – HP 662XL (PRETO) CZ105AB	104,80	628,80
03	Cartucho para Impressora HP DESKJET INK ADVANTAGE 3516 ORIGINAL – HP 662XL (colorido) CZ105AB	126,80	380,40
<b>TOTAL</b>			<b>1.009,20</b>